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ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE PANČEVO 102002701

PASTEROVA 2

26000 PANČEVO

Srbija

Poslednji odgovori na zahteve za pojašnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Nabavka nameštaja i opreme za prostoriije organizacionih jedinica i pratećih prostorija u novom 
objektu Zavoda za javno zdravlje Pančevo 

Referentni broj: 01-626/0-2024

Tekst zahteva Odgovor - pojašnjenje

Poštovani,

Potrebno nam je pojašnjenje tehničke 
specifikacije za sledeću poziciju:

- Sto iverica - Koji konkretno deo se oblaže 
univerom? Da li je potrebno napraviti prednju i 
dve bočne strane od univera kako bi se prikrila 
kompletna konstrukcija ili je potrebno svaku 
nogaru posebno oblagati univerom? Ukoliko 
imate sliku molimo Vas da postavite.

Pozdrav.

Poštovani, 

Prihvatljivo je napraviti prednju i dve bočne 
strane od univera kako bi se prikrila kompletna 
konstrukcija.

Prečišćeni tekst svih odgovora na zahteve za pojašnjenjenjima ili dodatnim 
informacijama

Tekst zahteva Odgovor - pojašnjenje

Poštovani,

Molim Vas za pojašnjenje tehničke specifikacije 
za dole navedene pozicije:

1.      Metalne police - naznačene su police 
različitih dimenzija, da li je dozvoljeno 
odstupanje u dimenzijama i koliko?

Odgovor:

Poštovani,
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Metalne police - naznačene su police različitih 
dimenzija, da li je dozvoljeno odstupanje u 
dimenzijama i koliko?

Ormar za zapaljive tečnosti - da li je dozvoljeno 
odstupanje u dimenzijama i koliko? Da li ormar 
mora biti vatrootporan?

Frižider kuhinjski - molim Vas za detaljniji opis 
frižidera. Da li treba da bude kombinovani sa 
delom za zamrzavanje ili ne?

Valjak za peglanje -  na šta se odnosi dimenzija 
150x35? Da li se odnosi radnu širinu i promer 
valjka?

Utovarna kosa rampa za stepenište - potreban 
nam je detaljniji opis za namenu rampe i ukoliko 
je moguće da dostavite fotografiju rampe.

Radna fotelja sa visokim naslonom - potrebne su 
nam dimenzije i u čemu se tapacira?

Stolica radna (sa rukonaslonom),  stolica radna 
(bez rukonaslona) - u čemu se tapacira?

Konferencijska stolica, trpezarijska stolica - u 
čemu se tapacira? Da li su u pitanju stolice sa 
metalnom konstrukcijom? Molim Vas i za 
dimenziju trpezarijske stolice.

Stolice za čekaonicu - koliko je potrebno 
dvoseda, a koliko troseda? Pretpostavljamo da 
je potrebno po 5 od svake vrste, ali je cena 
različita, pa Vas molim za opreciznu informaciju. 
Takodje je potrebo da dostavite dimenzije koje 
su porebne.

Sto za instrumente, Prijemni sto (pult) - napisali 
ste da je radna ploča kiselootporna, pa nam je 
potreba informacija da li treba da bude od inoxa 
ili kompozitnog materijala.

Pozdrav.

 

Kod svake stavke u tehničkoj specifikaciji 
navedene su sve tražene (potrebne) dimenzije. 
Nameštaj  (oprema) namenjen je različitim 
prostorijama pa se samim tim i dimenzije 
razlikuju i ima ih više. 

Kod svih tih navedenih dimenzija moguća su 
odstupanja (±10%) jer će se precizna merenja 
izvršiti nakon dodele ugovora.

 

2.      Ormar za zapaljive tečnosti - da li je 
dozvoljeno odstupanje u dimenzijama i koliko? 
Da li ormar mora biti vatrootporan?

Odgovor:

Poštovani,

Kod svake stavke u tehničkoj specifikaciji 
navedene su sve tražene (potrebne) dimenzije. 
Nameštaj  (oprema) namenjen je različitim 
prostorijama pa se samim tim i dimenzije 
razlikuju i ima ih više. 

Kod svih tih navedenih dimenzija moguća su 
odstupanja (±10%) jer će se precizna merenja 
izvršiti nakon dodele ugovora.

Ormar mora biti vatrootporan.

 

3.      Frižider kuhinjski - molim Vas za detaljniji 
opis frižidera. Da li treba da bude kombinovani 
sa delom za zamrzavanje ili ne?

Odgovor: 

Poštovani,

Frižider ne treba da poseduje deo za 
zamrzavanje.

 

4.      Valjak za peglanje -  na šta se odnosi 
dimenzija 150x35? Da li se odnosi radnu širinu i 
promer valjka?

Odgovor: 
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Poštovani,

Da, odnosi se na radnu širinu i promer valjka. 

 

 

5.      Utovarna kosa rampa za stepenište - 
potreban nam je detaljniji opis za namenu 
rampe i ukoliko je moguće da dostavite 
fotografiju rampe.

Odgovor: 

Poštovani,

Navedena rampa je potrebna za svakodnevni 
utovar potrošnog materijala kolicima u magacin, 
i to preko 5 stepenika. Dužina rampe bi trebalo 
da iznosi 240cm.

 

6.      Radna fotelja sa visokim naslonom - 
potrebne su nam dimenzije i u čemu se 
tapacira?

Odgovor: 

Poštovani,

Radna fotelja (naslon i sedište) tapacira se eko 
kožom, širina i dubina sedišta iznosi min. 50cm.

 

7.      Stolica radna (sa rukonaslonom),  stolica 
radna (bez rukonaslona) - u čemu se tapacira?

Odgovor: 

Poštovani,

Naslon i sedište svih stolica radnih (sa i bez 
rukonaslona) tapacirani su štofom.

 

 

8.      Konferencijska stolica, trpezarijska stolica - 
u čemu se tapacira? Da li su u pitanju stolice sa 
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metalnom konstrukcijom? Molim Vas i za 
dimenziju trpezarijske stolice.

Odgovor: 

Poštovani,

Konferencijska stolica je sa metalnom 
konstrukcijom, tapacirana štofom.

Trpezarijska stolica je sa metalnom 
konstrukcijom, tapacirana štofom, širina i dubina 
sedišta iznosi min. 40cm.

 

 

9.      Stolice za čekaonicu - koliko je potrebno 
dvoseda, a koliko troseda? Pretpostavljamo da 
je potrebno po 5 od svake vrste, ali je cena 
različita, pa Vas molim za opreciznu informaciju. 
Takodje je potrebo da dostavite dimenzije koje 
su porebne.

 

Odgovor: 

Poštovani,

Potrebno je 5 dvoseda i 5 troseda.  Širina sedišta 
(za jedno sedeće mesto) iznosi min. 50cm, a 
dubina sedišta iznosi min. 40cm.

 

 

10.  Sto za instrumente, Prijemni sto (pult) - 
napisali ste da je radna ploča kiselootporna, pa 
nam je potreba informacija da li treba da bude 
od inoxa ili kompozitnog materijala.

 

Odgovor: 

Poštovani,

Potrebno je da bude od kompozitnog materijala.

 



ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJAŠNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 5

Poštovani,

Molim vas za pojašnjenje konkursne 
domumentacije za poziciju:

Sto iverica - traženo je da se metalna 
konstrukcija plastificira u sivu mat boju i oblaže 
univerom. Šta treba da se obloži univerom?

Pozdrav.

Molim vas za pojašnjenje konkursne 
domumentacije za poziciju:

Sto iverica - traženo je da se metalna 
konstrukcija plastificira u sivu mat boju i oblaže 
univerom. Šta treba da se obloži univerom?

 

Odgovor:

Poštovani,

Potrebno je da se metalna konstrukcija stola 
obloži univer pločama kako bi se sto uklopio u 
ostali nameštaj od univera. 

Poštovani,

Potrebno nam je pojašnjenje tehničke 
specifikacije za sledeću poziciju:

- Sto iverica - Koji konkretno deo se oblaže 
univerom? Da li je potrebno napraviti prednju i 
dve bočne strane od univera kako bi se prikrila 
kompletna konstrukcija ili je potrebno svaku 
nogaru posebno oblagati univerom? Ukoliko 
imate sliku molimo Vas da postavite.

Pozdrav.

Poštovani, 

Prihvatljivo je napraviti prednju i dve bočne 
strane od univera kako bi se prikrila kompletna 
konstrukcija.


